
1082277

5.1.26 | A. ivm.nl]; ERE BE
EAN A. ivm.

nl];

BEE A.2e

fj

A. @rivm.ni]; EE EE
5.1.2e | ol ianto. : EEL BESS ianto. H 5.1. A. oA. EE NIAC

Cc:

From:

Sent: Mon 1/4/2021 7:53:02 AM

Subject: RE: Transport Pfizer bij -70C

Received: Mon 1/4/2021 7:54:37 AM

Dag allen,

Dank voor de info.

Voor RIVM is hier geen WI (mensen getraind, goedgekeurd door RIVM..) voor, geen boxen en geen dry-ice.

Onze voorkeur heeft om cfm het besproken proces (koel) uit te leveren. Dit is opgezet en uitvoerig besproken ..

Wij dienen complete info te hebben van het RIVM, zijn dit de GGD lokaties ?

Heb vanochtend geprobeerd mijn contactpersonen te bereiken, om over kort hierover te spreken

(ook hulpmiddelen moeten er mee, dus wat is het concrete plan, en wanneer)

Best regards, Met vriendelijke groet,

movian
heoltheare dedicated I:

Movianto Nederland BV

5.1.2e

Keltenweg 70

5342 LP Oss

The Netherlands

Tel +31(

Mobile Br ora
BEE @ovianto.comBEE @ovianto.com
www.movianto.com | www.walden-group.com

From: EXEC] INEXECHN(NNEXETRNNo rv. ni]
Sent: Sunday, January 3, 2021 11:54 PM

To: EEA AE <BR IEEE @movianto.com>

Subject: Transport Pfizer bij -70C

Excuus dat we je vandaag zo overvielen met weer een nieuw verzoek. Het is voor ons soms ook niet meer te volgen...

Ik zou nog het een en ander op de mail zetten voor je:

We hebben vandaag overleg gehad met de acute zorg om het zorgpersoneel van ziekenhuizen (IC personeel, COVID

afdeling, ambulancezorg etc) eerder te vaccineren. Ziekenhuisapotheken gaan hierbij helpen en gaan ook het

vaccinbeheer doen. Zij hebben aangegeven capaciteit te hebben bij -70C. Daarom hun verzoek om bij ultralow te

leveren. Ondertussen lijken zij zich toch ook te kunnen vinden in de uitlevering bij 2-8 C als we vaker kunnen leveren.

Maar de optie bij-70C moeten we nog openhouden. Daarom het verzoek om ons aan te geven wat hierin voor jullie
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mogelijk is.

HEt zou gaan om 10 locaties die in 1x beleverd kunnen worden met 68 trays. Verdeling vind je hieronder. Hieronder is

uitgegaan van 1 vaccinatie, dus 34 trays. In de laatste kolom zie je het aantal trays per locatie.

Ik denk dat de vraag of het mogelijk is beantwoord kan worden met
“

JA”. Vraag die nu overblijft is per wanneer dit dan

eventueel zou kunnen en wat de randvoorwaarden zijn. Een van de randvoorwaarden die je al gaf is dat er voldoende

boxen aanwezig moeten zijn. lk weet niet hoe makkelijk hieraan te komen is, op dit moment.

Ik hoor graag wat hierin mogelijk is. Ik ben morgenochtend beschikbaar om te bellen als jullie vragen hebben.

Alvast dank voor je medewerking.

o IEEE] EEE
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23:45 Zo 3jan.

Gereed 03.01.2021. Overzicht verdeling vac...tie per ROAZ regio (versie 1)xIsx.xlsx [=

| | |

REGIO'S VERDELING LEVERING BIJ 10 TRAUMACENTRA+ VOORSTEL SAM

| | |

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


